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VIl ETAPA COPA SANTO AMARO DE SALTO

RESULTADO DA PROVA
PROVA: 04

DESEMPATE

ANIMAL
Pai /Avd / Nasc / Raga / Pelagem / Sexo

CAROLI M3 (TE)
SIDNEY METODO / (RA) CARTOON JMEN / 21/10/2011 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / F

CARRERA HR (IA)
CHIN CHIN / INDOCTRO / 17/12/2011 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / M

RYANA TOK (IA)
BALOUBET DU ROUET / INDORADO / 13/02/2012 / BRASILEIRO
DE HIPISMO / CASTANHA / F

CHALA JMEN (TE)
CALENIUM JMEN (IA) / COR DALME | Z / 12/09/2011 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / ALAZA / F

CORNET DOR JMEN
CORNET OBOLENSKY / FOR PLEASURE / 10/02/2012 /
WESTFALEN / CASTANHA / M

RETINA TOK (IA)
ZIROCCO BLUE VDL / COLMAN / 02/08/2011 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / TORDILHA / F

THELMA JMEN
CORRADO I / LANDADEL / 27/05/2011 / HOLSTEINER /
CASTANHA / F

COR-YEVA DO FEROLETO (TE)
CARTHOES-B Z / CARTE DOR / 03/10/2011 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / ALAZA / F

IDEAL METODO (IA)
EMILION / QUIDAM DE REVEL / 18/01/2012 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / M

CHOPARD D JMEN | (TE)
CARTUJANO JMEN (TE) / CAYETANO L / 09/12/2010 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / M

NIRVANA FORTIS (IA)
KANNAN / COLMAN /07/10/2011 / BRASILEIRO DE HIPISMO /
TORDILHA / F

DARTO CW (TE)
CRISTANO / DARCO / 01/01/2012 / BRASILEIRO DE HIPISMO /
CASTANHA /M

MERCEDES DES FLANDRES
MALITO DE REVE / EMILION / 21/09/2011 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / F

SL INDIVA
VINDOCTRO / EMILION / 21/12/2011 / BRASILEIRO DE HIPISMO
/ CASTANHA / F

1.35M - CN 7 E 8 ANOS

DATA: 30/08/2019 HORA: 00:00 PISTA: PISTA DE AREIA SERGIO BRANDAO GOMES

ATLETA
Proprietdrio / Entidade

RAFAEL RIBEIRO
PATRICIA BAPTISTELLA / CHGV

EVERALDO DUARTE MENDES
AGROPECUARIA ESFINGE / CHSA

RODRIGO CHAVES NUNES
EDUARDO ONOE / CHSA

PAULO MIRANDA
AGROMEN AGROPECUARIA / CHSA

JOSE ROBERTO REYNOSO FERNANDEZ FILHO
AGROMEN AGROPECUARIA / CHSA

PEDRO HENRIQUE ARANTES TAVORA DE MATOS
JULIO SHIGUERU ODA / CHSA

RODRIGO CHAVES NUNES
AGROMEN AGROPECUARIA / CHSA

CLEISON BOTELHO DE SOUZA
CLEISON BOTELHO SOUZ / FEER/

PAULO VICTOR FORONI
HARAS METODO LTDA. / CHHM

RODRIGO CHAVES NUNES
CLAUDIO AVANIAN JACO / CHSA

DANIEL DE PICOLI
FRANCISCO FORTUNATO / CEFBV

RAFAEL MARIANTE RAMOS DA SILVA
CARLOS EDUARDO CAVAL / CHSA

CLEISON BOTELHO DE SOUZA
GABRIELA P. DAL AVA / FEER]

ANTONIO FORTINO NETO
SL AGROPECUARIA LTDA / CHSA

CATEGORIA

CN

CN

CN

CN

CN

CN

CN

CN

CN

CN

CN

CN

CN

CN

.|]_|.

mpo

73.89

74.62

76.40

73.05

76.17

717.50

79.06

75.77

76.61

76.78

77.80

78.63

72.02

73.01

PROVA

Aprox Falta Penal Total Tempo
0.00 0 0 - 38.46
0.00 0 0 - 39.61
0.00 0 0 - 40.61
0.00 0 0 - R
0.00 0 0 - R
0.00 0 0 = .
0.00 0 0 - R
0.00 4 0 4 -
0.00 4 0 4 -
0.00 4 0 4 -
0.00 4 0 4 B
0.00 4 0 4 B
0.00 8 0 8 -
0.00 8 0 8 -

DESEMPATE
Aprox Falta Penal Total
0.00 0 -
0.00 0 -
0.00 0 4
= = Forfait
- - Forfait
- - Forfait
- - Forfait

CLASS PTS
PROVA PROVA

10

20

30

4°

4°

40

40

g°

9°

10°

11°

12°

13°

14°

19.00

17.00

16.00

13.50

13.50

13.50

13.50

11.00

10.00

9.00

8.00

7.00

6.00

5.00



18

25

27

19

24

26

VIl ETAPA COPA SANTO AMARO DE SALTO

RESULTADO DA PROVA
PROVA: 04

DESEMPATE

ANIMAL
Pai /Avd / Nasc / Raga / Pelagem / Sexo

CHER DO ARAUCARIA (IA)
CARDENTO / CORIANO / 25/12/2011 / BRASILEIRO DE HIPISMO
/ TORDILHA / F

LICHANSON JMEN II (TE)
LANDARIO JMEN / CALISCO JMEN / 23/10/2010 / BRASILEIRO
DE HIPISMO / CASTANHA / M

CORNET PRINCE JMEN (IA)
CORNET OBOLENSKY / ACORADO / 05/01/2012 / BRASILEIRO
DE HIPISMO / TORDILHA / M

NORTON UNO BR (IA)
NUMERO UNO / CENTO / 27/12/2011 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / M

ROMANCERA JMEN (TE)
RITUAL JMEN (TE) / CENTAUER Z / 25/12/2001 / BRASILEIRO
DE HIPISMO / CASTANHA / F

CHALLENGER Z BOM SABOR
././01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO
INFORMADO / M

CANTARO JMEN Il
CLAVIGO JMEN / GRANDEUR / 22/09/2008 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / M

DUTY BOY ST BOMO Z
-XXXXXXX / -XXXXXX / 26/05/2001 / ZANGERSHEIDE /
CASTANHA /M

ESSENZA TW (IA)
CARDENTO / DARCO / 08/12/2008 / BRASILEIRO DE HIPISMO /
TORDILHA / F

GUINNES METODO (lA)
BERLIN / SUCESSO METODO (TE) / 17/02/2010 / BRASILEIRO
DE HIPISMO / TORDILHA / M

JCR EMILIANO (IA)

EMILION / (RA) ROEBEL Z / 08/09/2002 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / M

DIAMANT SH (IA)
DIAMANT DE SEMILLY / CORRADO I/ 25/11/2010 / BRASILEIRO
DE HIPISMO / CASTANHA / M

LORELEY JMEN
LAEKEN JMEN (IA) / ALME STAR / 20/09/2006 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / TORDILHA / F

GICARA 2
CHARMING BOY / GRANDEUR / 31/05/2007 / OLDENBURGER /
CASTANHA / F

1.35M - CN 7 E 8 ANOS

DATA: 30/08/2019 HORA: 00:00 PISTA: PISTA DE AREIA SERGIO BRANDAO GOMES

ATLETA
Proprietdrio / Entidade

PEDRO HENRIQUE ARANTES TAVORA DE MATOS
VERA LIGIA SIQUEIRA / CHSA

LIVIA CRISTINA BENNATON DESCIO
AGROMEN AGROPECUARIA / CHSA

RODRIGO CHAVES NUNES
AGROMEN AGROPECUARIA / CHSA

RODRIGO CHAVES NUNES
DANIEL BRAMBILLA BIS / CHSA

FELIPE MENEZES
GUILHERME CAPARELLI / CHGV

MARIO APPEL
MARIO APPEL / CHSA

RICARDO AMARAL FELIX
AGROMEN AGROPECUARIA / CHGV

BRUNA HUGENNEYER MATOS CHAVES NUNES
BRUNA MATOS / CHSA

ARTEMUS DE ALMEIDA
GABRIELA SALOMAO BAR / MQ

CESAR ALMEIDA
EM PROCESSO DE TRANS / CHSA

PATRICK MOTTA ABRAHAO
EXPORTADO / CHSA

RODRIGO CHAVES NUNES
FELIPE MANTORVAL / CHSA

CESAR ALMEIDA
AGROMEN AGROPECUARIA / CHSA

RAPHAEL MONTESANO MARI
JOSE ROBERTO REYNOSO / CHSA

CATEGORIA

CN

CN

CN

CN

HC

HC

HC

HC

HC

HC

HC

HC

HC

HC

.|2|.

mpo

76.09

78.15

78.50

79.19

77.80

81.16

74.34

74.59

74.92

76.71

77.66

89.11

72.22

74.05

PROVA
Aprox Falta
0.00 8
0.00 8
0.00 8
0.00 8
0.00 0
0.00 0
0.00 4
0.00 4
0.00 4
0.00 4
0.00 4
0.00 4
0.00 8
0.00 12

Penal

Total

12

Tempo

DESEMPATE

Aprox Falta

Penal

Total

CLASS PTS
PROVA PROVA

15°

16°

17°

18°

1°

20

30

40

5o

6°

7°

8°

ge

10°

4.00

3.00

2.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00



VIl ETAPA COPA SANTO AMARO DE SALTO

RESULTADO DA PROVA 1.35M -CN 7 E 8 ANOS
yRY ) PROVA: 04 DATA: 30/08/2019 HORA: 00:00 PISTA: PISTA DE AREIA SERGIO BRANDAO GOMES

DESEMPATE
ANIMAL ATLETA PROVA DESEMPATE CLASS PTS
Pai /Avd / Nasc / Raga / Pelagem / Sexo Proprietdrio / Entidade CATEGORIA

empo Aprox Falta Penal Total Tempo Aprox Falta Penal Total PROVA PROVA
BAKO DES ROCHES ROUGES
BERLIN / EROS PLATIERE / 07/04/2009 / SELA LUXEMBUGER / DENNIS SARAIVA BRUSI

HC 77.83 0.00 16 0 16 - - - - - 11° 0.00
CASTANHA /M CLAUDIO MARCIO ABDUL / CCSP
CHAPLOWA
-/-/12/12/2012 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO HENRIQUE ALBERTINI AFFONSO HC 82.10 0.00 20 1 21 - - - - - 12° 0.00
INFORMADO / F =/ CrEA

.|3|.



